
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 77 DEL 26.11.2018 

Oggetto:- Sistema Siope+ Impegno PA Digitale e armonizzazione bilancio CIG 
ZB42SF04ED 

Il direttore f. f. 
Visto il Decreto Ministeriale del27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.04.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
Visto l'art.1 comma 533 della legge di bilancio 2017 che prevede l'avvio a regime del 

sistema SIOPE+ per tutte le amministrazioni pubbliche; 

PREMESSO 
Che si rende necessario il passaggio al sistema di rilevamento detto SIOPE+ per il 1 gennaio 

2019; 
Che altresì si rende necessario procedere alla armonizzazione del bilancio - riforma 

contabile di cui al D.Lgs. 118/2011; 
Che è giunto via PEC a questo ente preventivo della attuale software house PA Digitale spa 

via Leonardo Da Vici 23 Pieve Fissiraga LO P.IVA IT06628860964 per il servizio in parola per € 

3.720,00; 
VERIFICATO 
Che si rende necessario adottare il sistema di cui al preventivo e procedere alla 

armonizzazione del bilancio di cui al D.Lgs. 118/2011; 

DETERMINA 
Di impegnare € 3.720,00 in favore della ditta PA Digitale spa via Leonardo Da Vici 23 Pieve 

Fissiraga LO P.IVA IT06628860964 per la fornitura del software di rilevamento SIOPE+ e per i 
relativi corsi di aggiornamento. 

Di impegnare € 2.200,00 a favore del Rag. Ciro Raia nato ad Ischia il 30/07/1974 C.F. 
RAICRI74L30E329E P.IVA IT05700491219 per ampliamento della sua attività di assistente al RUP; 

Tali somme trovano disponibilità al CAP 30 IMPEGNO 39/18 

dott. n~no Miccio..._, 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETIA PUNTA CAMPANELLA DAL 26 HA. AL 26 ():2-


